
予約不要
Reservations
not required
예약 불필요

2024年1月20日現在高速バス 時刻表

西鉄久留米駅

1日16往復 福岡空港国内線から
西鉄久留米まで：約55分

久留米 福岡空港

■行先・時刻・のりば・運賃のお問い合わせは

☎050-3616-2150
西鉄お客さまセンター

쿠루메 ⇔ 후쿠오카 공항
KURUME ⇔ FUKUOKA AIRPORT

全席コンセント設置

2024年1月20日現在高速バス 時刻表

福岡空港

1日16往復 西鉄久留米から
福岡空港国内線まで：約55分

■行先・時刻・のりば・運賃のお問い合わせは

久留米福岡空港
후쿠오카 공항 ⇔ 쿠루메

FUKUOKA AIRPORT ⇔ KURUME

全席コンセント設置

☎050-3616-2150
西鉄お客さまセンター

予約不要
Reservations
not required
예약 불필요

その他のご案内

路線図 ROUTE MAP　노선도 運賃表（大人片道）

■nimoca（ICカード乗車券）
チャージ（入金）して繰り返し使えます。
発売額はデポジット500円＋チャージ金額となります。
購入はnimoca発売窓口のみ。チャージはバス車内・nimoca発売窓口でできます。

■SUNQパス
SUNQパスは九州＋下関のバス、
船舶乗り放題乗車券です。

SUNQパス 検 索
詳しくは

FARE　운임 ●小児は大人運賃の半額です。端数は10円単位に切り上げます。

●高速バスへの車内・トランク持ち込み等について
　※詳細、ご案内はQRコードをスマートフォンで読み取り、ご確認ください。
●トランクルームから荷物を引き取る際は、他のお客様の荷物とお間違えのないようご注意ください。
●車内は禁煙です。また、携帯電話での通話など、他のお客様のご迷惑となる行為はお断りしております。
●道路状況などにより、到着時刻が遅れる場合があります。時間に余裕を持ってご乗車下さい。

乗
車
の
み

降
車
の
み

乗
車
の
み

降
車
の
み

乗
降
可

■区間指定 スマホ2枚回数券 ※発売日を含み10日間有効
久留米～福岡空港 発売額 2,300円（1枚あたり 1,150円）
※使い方等、詳しくは「バスもり！」案内をご覧ください。

■往復割引乗車券／ペア乗車券 ※発売日を含み10日間有効

久留米～福岡空港
（1人で往復・2人で片道）

大人 （1枚あたり 1,200円）2,400円
※バス車内では発売しておりません。乗車券発売所でお求めください。

福 岡 空 港
Fukuoka Airport

筑 紫 野
 （二日市温泉入口）
C h i k u s h i n o
(Futsukaichi Onsen Iriguchi)

  560

高 速 基 山
Kosoku Kiyama 310   770

宮 の 陣
Miyano j i n 500 720 1,050

久 留 米 イ ン タ ー 南
K u r u m e  I C  m i n a m i 170 600 780 1,050

千本杉・十三部・文化センター前
Sembonsugi,Jusambu,Bunka Center mae 290 700 890 1,260

西 鉄 久 留 米
N i s h i t e t s u K u r u m e 
六 ツ 門 ・シ テ ィ プ ラ ザ 前
M u t s u m o n・C i t y p l a z a  m a e

330 720 900 1,260

市 役 所 前・J R 久 留 米 駅・縄 手
Shiyakusho mae,JR Kurume Sta.,Nawate 350 750 920 1,260

（単位：円） ①「回数券の購入」をタップ
②久留米～福岡空港回数券をタップ。
③ご利用バス停を選択。
④冊数を選択。
⑤お支払い方法を選択して回数券の
　購入完了。（クレジット、コンビニ、
　銀行ATM、ネットバンキング）

①お客様自身で画面上回数券をもぎっていただきます。
　※お座席で①の操作をしておくとスムーズに降車できます。
②運賃箱に設置してあるQRコードをスマホで読み込む。
③QRコード認証後に表示される利用日を乗務員にご提示ください。
　※乗務員にスマホ画面をはっきりお見せください。
④乗務員が、利用日を確認させていただきます。

久留米～福岡空港

Point1 紙の回数券よりもお得！

Point2 紛失の心配がございません！

Point3 領収書発行機能もございます！

スマホ回数券のPoint！

使用方法

購入方法

アプリひとつで高速バスの検索から乗車までの
全てをサポートするスマートフォンアプリです。
全機能無料で利用可能です。
いつでもどこでも
購入可能です。

回数券はアプリで買える！

2枚回数券　2,300円

1枚あたり　1,150円

有効期限：発売日を含み10日間

nrpc
テキストボックス
2024年12月14日現在

nrpc
テキストボックス
2024年12月14日現在



予約不要
Reservations
not required
예약 불필요

2023年1月21日改正高速バス 時刻表

西鉄久留米駅

1日16往復 福岡空港国内線から
西鉄久留米まで：約55分

久留米 福岡空港

■行先・時刻・のりば・運賃のお問い合わせは

☎050-3616-2150
西鉄お客さまセンター

쿠루메 ⇔ 후쿠오카 공항
KURUME ⇔ FUKUOKA AIRPORT

全席コンセント設置

2024年1月20日現在高速バス 時刻表

福岡空港

1日16往復 西鉄久留米から
福岡空港国内線まで：約55分

■行先・時刻・のりば・運賃のお問い合わせは

久留米福岡空港
후쿠오카 공항 ⇔ 쿠루메

FUKUOKA AIRPORT ⇔ KURUME

全席コンセント設置

☎050-3616-2150
西鉄お客さまセンター

予約不要
Reservations
not required
예약 불필요

その他のご案内

路線図 ROUTE MAP　노선도 運賃表（大人片道）

■nimoca（ICカード乗車券）
チャージ（入金）して繰り返し使えます。
発売額はデポジット500円＋チャージ金額となります。
購入はnimoca発売窓口のみ。チャージはバス車内・nimoca発売窓口でできます。

■SUNQパス
SUNQパスは九州＋下関のバス、
船舶乗り放題乗車券です。

SUNQパス 検 索
詳しくは

FARE　운임 ●小児は大人運賃の半額です。端数は10円単位に切り上げます。

●高速バスへの車内・トランク持ち込み等について
　※詳細、ご案内はQRコードをスマートフォンで読み取り、ご確認ください。
●トランクルームから荷物を引き取る際は、他のお客様の荷物とお間違えのないようご注意ください。
●車内は禁煙です。また、携帯電話での通話など、他のお客様のご迷惑となる行為はお断りしております。
●道路状況などにより、到着時刻が遅れる場合があります。時間に余裕を持ってご乗車下さい。

乗
車
の
み

降
車
の
み

乗
車
の
み

降
車
の
み

乗
降
可

■区間指定 スマホ2枚回数券 ※発売日を含み10日間有効
久留米～福岡空港 発売額 2,300円（1枚あたり 1,150円）
※使い方等、詳しくは「バスもり！」案内をご覧ください。

■往復割引乗車券／ペア乗車券 ※発売日を含み10日間有効

久留米～福岡空港
（1人で往復・2人で片道）

大人 （1枚あたり 1,200円）2,400円
※バス車内では発売しておりません。乗車券発売所でお求めください。

福 岡 空 港
Fukuoka Airport

筑 紫 野
 （二日市温泉入口）
C h i k u s h i n o
(Futsukaichi Onsen Iriguchi)

  560

高 速 基 山
Kosoku Kiyama 310   770

宮 の 陣
Miyano j i n 500 720 1,050

久 留 米 イ ン タ ー 南
K u r u m e  I C  m i n a m i 170 600 780 1,050

千本杉・十三部・文化センター前
Sembonsugi,Jusambu,Bunka Center mae 290 700 890 1,260

西 鉄 久 留 米
N i s h i t e t s u K u r u m e 
六 ツ 門 ・シ テ ィ プ ラ ザ 前
M u t s u m o n・C i t y p l a z a  m a e

330 720 900 1,260

市 役 所 前・J R 久 留 米 駅・縄 手
Shiyakusho mae,JR Kurume Sta.,Nawate 350 750 920 1,260

（単位：円） ①「回数券の購入」をタップ
②久留米～福岡空港回数券をタップ。
③ご利用バス停を選択。
④冊数を選択。
⑤お支払い方法を選択して回数券の
　購入完了。（クレジット、コンビニ、
　銀行ATM、ネットバンキング）

①お客様自身で画面上回数券をもぎっていただきます。
　※お座席で①の操作をしておくとスムーズに降車できます。
②運賃箱に設置してあるQRコードをスマホで読み込む。
③QRコード認証後に表示される利用日を乗務員にご提示ください。
　※乗務員にスマホ画面をはっきりお見せください。
④乗務員が、利用日を確認させていただきます。

久留米～福岡空港

Point1 紙の回数券よりもお得！

Point2 紛失の心配がございません！

Point3 領収書発行機能もございます！

スマホ回数券のPoint！

使用方法

購入方法

アプリひとつで高速バスの検索から乗車までの
全てをサポートするスマートフォンアプリです。
全機能無料で利用可能です。
いつでもどこでも
購入可能です。

回数券はアプリで買える！

2枚回数券　2,300円

1枚あたり　1,150円

有効期限：発売日を含み10日間



■福岡空港～久留米線（全曜日共通）　久留米発　福岡空港方面時刻表 2024年12月14日（土）改正

福岡空港
国際

福岡空港
国際

福岡空港
国際

福岡空港
国際

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

№ 停　留　所　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 縄手　　　　　　　　 05:00 05:30 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:45 20:15

2 ＪＲ久留米駅　　　　 05:03 05:33 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:48 20:18

3 市役所前　　　　　　 05:05 05:35 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:50 20:20

4 六ツ門・シティプラザ 05:08 05:38 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:53 20:23

5 西鉄久留米 05:15 05:45 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:00 20:30

6 文化センター前　　　 05:18 05:48 06:33 07:35 08:35 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:03 20:33

7 十三部　　　　　　　 05:21 05:51 06:36 07:38 08:38 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:06 20:36

8 千本杉　　　　　　　 05:22 05:52 06:37 07:40 08:40 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:07 20:37

9 久留米インター南　　 05:26 05:56 06:41 07:44 08:44 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:11 20:41

10 宮の陣　　　　　　　 05:30 06:00 06:45 07:48 08:48 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:15 20:45

11 高速基山　　　　　　 05:39 06:09 06:54 07:57 08:57 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:24 20:54

12 筑紫野 05:43 06:13 06:58 08:01 09:01 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:28 20:58

13 福岡空港国内線北 06:05 06:35 07:20 08:23 09:28 10:25 11:25 12:25 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:53 21:23

14 空港国際線ターミナル 06:18 06:48 07:33 08:40

行 先 名



■福岡空港～久留米線（全曜日共通）　福岡空港発　久留米方面時刻表 2024年12月14日（土）改正

久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米

№ 停　留　所　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 福岡空港国内線北 07:10 07:45 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:00 22:20

2 筑紫野 07:30 08:05 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:20 22:40

3 高速基山　　　　　　 07:34 08:09 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24 22:44

4 宮の陣　　　　　　　 07:43 08:18 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:33 22:53

5 久留米インター南　　 07:47 08:22 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:37 22:57

6 千本杉　　　　　　　 07:51 08:26 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:41 23:01

7 十三部　　　　　　　 07:53 08:28 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:14 19:14 20:13 21:43 23:03

8 文化センター前　　　 07:56 08:31 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:17 19:17 20:16 21:46 23:06

9 西鉄久留米 07:59 08:34 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:22 19:22 20:19 21:49 23:09

10 六ツ門・シティプラザ 08:04 08:39 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:27 19:27 20:24 21:54 23:14

11 市役所前　　　　　　 08:07 08:42 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:30 19:30 20:27 21:57 23:17

12 ＪＲ久留米駅　　　　 08:11 08:46 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:34 19:34 20:31 22:01 23:21

13 縄手　　　　　　　　 08:13 08:48 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:36 19:36 20:33 22:03 23:23

行 先 名


